
 
 

 

PORTARIA Nº 462, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 
Designa fiscais, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Designar Matheus Leandro Freiria (titular), Melissa do Carmo Siqueira 
Vilela (substituta), Luciana Bussolaro (substituta) – Secretaria de Saúde e Saneamento, 
Roberta Novello de Bem (titular) e Luciana de Souza Guerra (substituta) – Secretaria de 
Educação e Cultura, fiscais das Atas de Registro de Preços nº 059, 060, 061, 062, 063, 064, e 
065/2021, originadas do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 003/2021, com a finalidade 
de “Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no 
fornecimento de materiais médicos hospitalares e correlatos para atender as demandas das 
Secretarias de Saúde e Saneamento e Educação do município de Sorriso-MT”. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 09 de fevereiro de 2021. 
 

 
Assinado digitalmente 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
                      Assinado digitalmente 
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 

 


